



## **Amtsblatt**

Elektronisches Verkündungsblatt für den Flecken Coppenbrügge

Bereitgestellt am 28.02.2023

Nr. 07/2023

## <u>Inhaltsverzeichnis</u>

**Seite** 

A: Bekanntmachungen des Flecken Coppenbrügge

1	Ausschuss für Verkehr, Umwelt- und Klimaschutz	2
---	--	---

## Bekanntmachung

Der Ausschuss für Verkehr, Umwelt- und Klimaschutz des Flecken Coppenbrügge ist zu einer öffentlichen Sitzung für Donnerstag, den 09. März 2023, um ca. 18.00 Uhr, in die Schule am Ith (Mehrzweckraum), Schulstraße 3, OT Coppenbrügge einberufen worden. Im Vorfeld der Sitzung sind alle dazu eingeladen, sich im Museum gemeinsam die Ausstellung zum Thema Schottergärten zu besichtigen. Treffpunkt ist um 17.00 Uhr vor dem Museum Coppenbrügge. Im Anschluss findet die reguläre Ausschusssitzung statt. Tagesordnung: 1. Eröffnung der Sitzung und Feststellung, a) der ordnungsgemäßen Ladung, b) der Beschlussfähigkeit, c) der Tagesordnung; 2. Genehmigung der Niederschrift über die gem. Sitzung des Ausschusses für Verkehr, Umwelt- und Klimaschutz und des Ausschusses für Demografie, Soziales, Tourismus und Kultur des Flecken Coppenbrügge vom 01.12.2022; 3. Mitteilungen und Bericht des Bürgermeisters; 4. Anfragen der Einwohner zu den Punkten der Tagesordnung; 5. Schottergärten - Sachstandsbericht/ Öffentlichkeitsarbeit; 6. Neubau eines Rad-/Gehweges L588 Bessingen (Maßnahme A14\_CO\_008); 7. Radwegeausbau B1 Variantenfestlegung; 8. Anfragen und Anregungen; 9. Anfragen der Einwohner.

Coppenbrügge, 28. Februar 2023

Flecken Coppenbrügge Der Bürgermeister